



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softsolution ApS

c/o Steen Jensen, Vangsbovej 8, 8361 Hasselager

CVR-nr. 29 13 28 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Softsolution ApS c/o Steen Jensen Vangsbovej 8 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 13 28 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jensen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	S. Jensen Holding ApS
Dattervirksomhed	Tirstrup Ejendomsselskab ApS, Hasselager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.309 kr. mod 161.233 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399.971 kr. mod 122.137 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	97.309	161.233
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-18.464	0
Andre finansielle indtægter	1.254	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.175	-39.096
Skat af årets resultat	365.047	0
Årets resultat	399.971	122.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	399.971	122.137
Disponeret i alt	399.971	122.137

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.335.470	2.353.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.335.470</u>	<u>2.353.934</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.335.470</u>	<u>2.353.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	242.292
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>242.292</u>
Likvide beholdninger	<u>27.616</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.616</u>	<u>242.292</u>
Aktiver i alt	<u>2.613.086</u>	<u>2.596.226</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	11.630	-388.340
	Egenkapital i alt	136.630	-263.340
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.091.772	1.156.636
	Gæld til pengeinstitutter	248.109	439.103
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.881</u>	<u>1.595.739</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	479.498
	Gæld til tilknyttede virksomheder	130.358	130.358
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.571	0
	Selskabsskat	7.678	0
	Anden gæld	968.968	653.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.136.575</u>	<u>1.263.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.476.456	2.859.566
	Passiver i alt	2.613.086	2.596.226

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-388.341	-388.340
Årets overførte overskud eller underskud	399.971	0
	11.630	-388.340
